
日

曜日

ロールパン
メイプルジャム
ぎゅうにゅう
チキンナゲット

金 フレンチサラダ
ベーコンとポテトのスープ
ごてんばこしひかりごはん
ぎゅうにゅう
やさいしんじょう
こんにゃくのいりに

月 もやしとあぶらあげのみそしる

ごてんばこしひかりごはん
ぎゅうにゅう
たこでたこやき
もやしのナムル
ねっこやさいのごまキムチじる

火
しょくパン
ぎゅうにゅう
チリコンカン
フライドポテト

水 やさいスープ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
とりにくとだいずのみそあえ
きゅうりづけ

木 かきたまじる
げんまいいりうずまきパン
ぎゅうにゅう
ハンバーグのきのこソース
だいずサラダ

金 わかめスープ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
ぶたにくのしょうがいため
おひたし

月 すいとんじる
ソフトめん △
ミートソース
ぎゅうにゅう
ほうれんそうオムレツ

火 フルーツのヨーグルトあえ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
インドに
しろみざかなのフリッター ※ えび・カニが混ざる漁法で採取しています

木 あおりんごゼリー
ごてんばコシヒカリごはん
カミカミどんのぐ
ぎゅうにゅう
やさいのひじきあえ

金 だいこんのみそしる
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　　　　平成 30年度 ６月分　学校給食予定献立表（アレルギー用）
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　　　　平成 30年度 ６月分　学校給食予定献立表（アレルギー用）
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ごてんばコシヒカリごはん
とりにくのガパオごはんのぐ
ぎゅうにゅう
しらすいりシューマイ

月 とうふのねぎしおスープ
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
あしたかつ
もやしのごまあえ

火 さくらえびボールのみそしる ● 桜えび　含む
ロールパン　/　ブルーベリージャム

ぎゅうにゅう
みしまコロッケ
コールスローサラダ

水 おおむぎのミネストローネ
ごてんばコシヒカリごはん/みずかけなふりかけ

ぎゅうにゅう
すきやきふうに
かいそうサラダ

木 アセロラゼリー
しょくパン
ぎゅうにゅう
にくだんごとやさいのトマトに

くろはんぺんのおちゃフライ
やさいソテー

金 こめこのムース
むぎごはん
ポークカレー
ぎゅうにゅう
ふくじんづけ

月 まめまめサラダ
うどん △
あんかけうどんのしる
ぎゅうにゅう
さといもコロッケ
ごまドレサラダ

火
こくとういりしょくパン
ぎゅうにゅう
コーンシチュー
イタリアンサラダ
はちみつレモンゼリー

水
ごてんばコシヒカリごはん
ちゅうかどんのぐ
ぎゅうにゅう
はるまき
しおだれキャベツ

木

※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。よろしくお願いします。

TEL：０５５０－８２－６１８２


